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SANTO TIRSO - TROFA - PÓVOA DE VARZIM

SANTO TIRSO P
FONTISCOS
ERVOSA

ERVOSA

GANDRA

GANDRA

A
7,00
7,06
7,11
7,15

A
7,25
7,31
7,36
7,40

A
8,00
8,06
8,11
8,15

C
8,30
8,36
8,41
8,45

D A
12,00
12,06
12,11
12,15

VILA DO CONDE (PRAIA)

VILA DO CONDE (PRAIA)

8,00 ...... 9,30 13,00

TROFA NOVA
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PÓVOA DE VARZIM C 8,10 ...... 9,40 13,10
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7,35 9,20 13,05

SANTO TIRSO C 7,50 9,35 12,20
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A) - EXCEPTO SÁBADOS, DOMINGOS, FERIADOS, DIA DE CARNAVAL, SEGUNDA-FEIRA DE PÁSCOA, 24, 26 E 31 DE DEZEMBRO.
B) - EXCEPTO SÁBADOS, DOMINGOS, FERIADOS, DIA DE CARNAVAL, SEGUNDA-FEIRA DE PÁSCOA, 24, 26, 31 DE DEZEMBRO E DE 01 DE JULHO À 1ª SEXTA-FEIRA DE SETEMBRO.
C) - EFECTUAM-SE NOS DIAS ÚTEIS DE 01 DE JULHO À 1ª SEXTA-FEIRA DE SETEMBRO.
D) - EFECTUAM-SE AOS SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADOS DE 01 DE JULHO AO 1º DOMINGO DE SETEMBRO.


